ПРАВИТЕЛЬСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 июня 2008 г. N 195

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРАВИТЕЛЬСТВА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 08.11.2006 N 143

"ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА МЕРОПРИЯТИЙ ПО РАЗВИТИЮ

ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА В ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ

УЧРЕЖДЕНИЯХ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2007 - 2011 ГОДЫ"

В целях развития дополнительного образования детей спортивной направленности, формирования здорового образа жизни, гармоничного воспитания здорового, физически крепкого поколения, а также подготовки спортивного резерва Самарской области Правительство Самарской области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Самарской области от 08.11.2006 N 143 "Об утверждении Плана мероприятий по развитию физической культуры и спорта в образовательных учреждениях Самарской области на 2007 - 2011 годы" следующие изменения:

в Плане мероприятий по развитию физической культуры и спорта в образовательных учреждениях Самарской области на 2007 - 2011 годы:

в строке "Оснащение учреждений дополнительного образования детей физкультурно-спортивной направленности специальными комплектами оборудования" суммы "17 197" заменить суммами "18 897";

в строке "Всего" сумму "57 923" заменить суммой "59 623", сумму "96 245" заменить суммой "97 945".

2. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на министерство образования и науки Самарской области (Овчинникова).

3. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации.

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. Губернатора - председателя

Правительства Самарской области

А.П.НЕФЕДОВ